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Terminsplanering - Fjärilarna - HT 2025 
Månad Vecka Aktivitet Beskrivning 

September 36 Välkommen Välkomna allihop, vilka är vi och vilka är ni? Vi lär känna 
varandra och kickar igång terminen tillsammans.  

 37 Naturens skatter + 
Föräldramöte 

Vad hittar vi i vårt närområde och vad ska man ta med sig på 
hajk? Föräldrar är välkomna på föräldramöte samtidigt 
som barnen har scoutmöte. 

 38 Inför ljuskvällen Inför Mälarscouternas Ljuskväll vid Kyrksjön behöver alla 
hjälpas åt. Vårt bidrag är att pyssla och göra fina ljuslyktor. Ta 
med en liten glasburk (typ barnmat eller tacosås) 

 38 Ljuskvällen (Lördag) Hela Bromma välkomnas till Kyrksjön för en promenad i 
ljusets tecken. Se separat information.. 

 39 Hantverk Hantverk med läder och band.  

Oktober 40 Matettan – del 1 Det har blivit dags att plocka fram våra stormkök och laga 
något riktigt gott! 

  Hajk 4 – 5 okt (Lördag-Söndag) Vi åker på hajk och övernattar i scoutstugan K2 på Lovön. 
Mer information kommer.  

 41 Knop och Lek Här ska det knytas och trasslas när vi lär oss om knopar. 

 42 Klurigt Hemliga språk med chiffer  

 43 Matettan - del 2 Matlagning och märkestagning av märket “Matettan”.  

 44 Höstlov Inget möte 

November 45 Gnista Vi övar på att elda säkert.  

 46 Smygarmöte Mörker och smyg i skogen.  

 47 Gammalt blir nytt Pyssel med återbruk. 

 48 Bygga hus Nu är det äntligen dags för julstämning när vi ska baka 
pepparkakshus!  

December 49 Reflex Vi hittar rätt väg med hjälp av reflexer och ljus. Medtag 
ficklampa.  

 50 Terminsavslutning Vi avslutar terminen tillsammans med alla avdelningar som 
har scouting samma dag.  

Varje möte sker tisdagar kl 18:30 - 20:00 med samling i Karsviks Hage, Tegnebyvägen 16. Kommer ni med 
bil så parkera på Vultejusvägen, inte Tegnebyvägen.  Alla scouter ska ha kläder efter väder samt scoutskjorta 
eller scouttröja med Mälarscouternas halsduk.  

Om du har några frågor så går det bra  att kontakta ansvarig ledare Anita Gabrielsson på  
al.fjarilarna@malarscouterna.se eller 073-901 5370. 
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